
04/2015 Jazyková výuka s cílem zvýšení cizojazyčné kompetence u zaměstnanců SFŽP ČR 9/2015 – 12/2017 – Zadávací 
dokumentace 

1/9 

Kontaktní osoby: Ing. Michaela Červinková / Mgr. Kateřina Jiráková 

Tel.: 267 994 542 / 267 994 537 

Fax: 272 936 597 

E-mail: zakazky@sfzp.cz 

 

Č. j.: SFZP 079127/2015 

Č. VZ: 04/2015 

Systém. č. VZ: P15V00000557 

Datum: 21. 5. 2015 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

k podlimitní veřejné zakázce na služby zadávané v otevřeném řízení dle ust. § 27 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Název ve ejné zakázky: 

Jazyková výuka s cílem zvýšení cizojazyčné kompetence 
u zaměstnanců SFŽP ČR 9/2015 – 12/2017 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název: Státní fond životního prostředí České republiky (SFŽP ČR) 
IČ: 00020729 

Adresa sídla: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 

Korespondenční adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4 

Osoba oprávněná jednat: Ing. Petr Valdman, ředitel 

1 P EDM T PLN NÍ VE EJNÉ ZůKÁZKY 

1.1 Předmětem zadávacího řízení je uzavření smlouvy mezi zadavatelem a jedním dodavatelem na 
dobu určitou. Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytování cizojazyčné výuky s cílem 
zvýšení cizojazyčné kompetence u zaměstnanců zadavatele (dále jen „cizojazyčná výuka“) 
a související podpůrné služby dle níže uvedené specifikace. 

1.1.1 Zadavatel požaduje zajištění cizojazyčné výuky pro zaměstnance SFŽP ČR v jazyce 

anglickém, německém a francouzském (dále jen „AJ“, „NJ“ a „FJ“) s předpokládaným 
rozdělením přibližně 70 % AJ, 20 % NJ a 10 % FJ. Cizojazyčná výuka musí obsahovat 
následující složky: 

a) četba a písemný projev v oblasti obchodní, odborné i obecné AJ, NJ, FJ – četba 
s důrazem na lepší porozumění textům, procvičování písemného projevu se 
zaměřením na problematiku evropských fondů a na terminologii životního prostředí; 

b) profesní komunikační dovednosti – nácvik konverzace a poslechu, obeznámení se 
s jazykem používaným při jednáních a vyjednávání; 

c) gramatika – zaměření na oblasti, které jsou problematické pro české studenty AJ, NJ, 
FJ; 

mailto:michaela.cervinkova@sfzp.cz
mailto:michaela.cervinkova@sfzp.cz


04/2015 Jazyková výuka s cílem zvýšení cizojazyčné kompetence u zaměstnanců SFŽP ČR 9/2015 – 12/2017 – Zadávací 
dokumentace 

2/9 

d) slovní zásoba – systematické procvičování příslušné odborné slovní zásoby; 

e) další činnosti podle potřeby a konkrétního zadání zadavatele. 

1.1.2 Cizojazyčná výuka bude probíhat v těchto obdobích: 

a) od 1. 9. 2015 do 30. 6. 2016 (předpoklad 30 týdnů cizojazyčné výuky), 

b) od 1. 9. 2016 do 30. 6. 2017 (předpoklad 30 týdnů cizojazyčné výuky), a 

c) od 1. 9. 2017 do 31. 12. 2017 (předpoklad 15 týdnů cizojazyčné výuky). 

1.1.3 Dodavatel zajistí cizojazyčnou výuku prezenční formou pro přibližně 300 zaměstnanců 
zadavatele (dále jen „účastníků“) pro všechna uvedená období, a to následovně: 

a) skupinová cizojazyčná výuka v rozsahu 1 x týdně 2 vyučovací hodiny (1 vyučovací 
hodina = 45 minut); 

b) individuální cizojazyčná výuka pro vybrané účastníky (maximálně 10 % z celkového 
počtu účastníků) v rozsahu 1 x týdně 2 vyučovací hodiny (1 vyučovací hodina = 45 

minut). 

1.1.4 Zadavatel požaduje, aby byl dodavatel schopen realizovat cizojazyčnou výuku ve všech 
požadovaných jazycích na centrálním pracovišti v Praze a na všech krajských 
pracovištích zadavatele s předpokládaným rozdělením 80 % Praha a 20 % ostatní 
krajská pracoviště (České Budějovice, Brno, Karlovy Vary, Hradec Králové, Liberec, 
Ostrava, Olomouc, Pardubice, Plzeň, Ústí n. Labem, Jihlava, Zlín). Individuální 
cizojazyčná výuka bude probíhat pouze na centrále v Praze. 

1.1.5 Dodavatel navrhne způsob rozdělení účastníků skupinové cizojazyčné výuky do skupin 

dle úrovně jejich znalostí. Vždy v září a v lednu zajistí dodavatel vstupní testování pro 
nové účastníky cizojazyčné výuky a jejich rozřazení do stávajících, případně nových 
skupin. 

1.1.6 V současnosti se probíhající cizojazyčné výuky účastní 300 zaměstnanců zadavatele, 
z toho 240 na centrálním pracovišti v Praze a 60 na krajských pracovištích zadavatele. 
Rozložení dle jazyků je následující: AJ – 233 účastníků v 53 skupinách, NJ – 29 

účastníků v 9 skupinách, FJ – 23 účastníků v 6 skupinách. V individuální jazykové výuce 
máme 15 účastníků. 

Zadavatel předpokládá obdobné rozložení účastníků a skupin i pro následující období 
cizojazyčné výuky, která je předmětem této veřejné zakázky, přičemž v každé skupině 
bude max. 10 účastníků, minimální předpokládaný počet účastníků ve skupině je 4, 
nicméně jsou možné i situace, především na krajských pracovištích, kdy bude ve skupině 
účastníků méně. 

1.1.7 Dodavatel navrhne časy konání cizojazyčné výuky, přičemž zadavatel umožňuje konání 
výuky v pracovní dny u skupinové cizojazyčné výuky buď v ranních hodinách od 07:30 
hod. do 09:00 hod. nebo v odpoledních hodinách od 15.00 hod. dále, a u individuální 
cizojazyčné výuky od 7:30 hod. dále, vždy však nejpozději do 19:00 hod. 

1.1.8 Dodavatel zaručí flexibilitu cizojazyčné výuky (přesun výukových hodin) z důvodu 
pracovního vytížení ze strany účastníků (zaměstnanců zadavatele). Nutnost přesunu 
výukových hodin bude dodavateli oznámena minimálně 1 pracovní den před plánovanou 

výukou. 

1.1.9 Cizojazyčná výuka se uskuteční primárně v prostorách zadavatele. V případě potřeby ze 
strany zadavatele zajistí dodavatel konání cizojazyčné výuky některé skupiny (některých 



04/2015 Jazyková výuka s cílem zvýšení cizojazyčné kompetence u zaměstnanců SFŽP ČR 9/2015 – 12/2017 – Zadávací 
dokumentace 

3/9 

skupin) v prostorách dodavatele. Zadavatel o takové potřebě informuje dodavatele 

v dostatečném časovém předstihu, aby mohl dodavatel prostory zajistit. 

1.1.10 Veškerá organizace a logistika skupin je na straně dodavatele. Zadavatel zajistí jmenné 
seznamy účastníků a prostory pro uskutečnění cizojazyčné výuky na svých 
pracovištích. 

1.1.11 Na straně zadavatele i dodavatele bude stanoven koordinátor cizojazyčné výuky. 
Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem, resp. mezi koordinátory cizojazyčné 
výuky, bude probíhat v českém jazyce, primárně prostřednictvím e-mailu či telefonicky, 
a to tak, že dodavatel bude zadavateli k dispozici v pracovní dny alespoň mezi 9:00 
a 17:00 hod. 

1.1.12 Dodavatel indikativně navrhne optimální metodiku cizojazyčné výuky pro jednotlivé 
jazyky a vědomostní úrovně účastníků. Dle Společného evropského referenčního rámce 
pro jazyky předpokládá zadavatel zejména jazykovou úroveň A1, A2 a B1, B2; 

jazykovou úroveň C1 a C2 pak ojediněle (především v jazyce anglickém). Dodavatel 
musí být také schopen připravit účastníky na určité jazykové zkoušky: TOEFL, FCE, 
CAE, BEC, IELTS, Zertifikat Deutsch, Státní jazyková zkouška všeobecná, Grosses 
Deutsches Sprachdiplom, Pruefung Wirtschaftsdeutsch International, DELF, Test de 

Connaissances du Francais (TCF), TEF. 

1.1.13 Dodavatel zajistí na své náklady veškeré podkladové studijní materiály včetně učebnic 

a studijní materiály, kde má dodavatel autorskou licenci. Dále zajistí veškeré potřebné 
pomůcky, jako např. flip charty či whiteboardy, fixy, papíry, CD přehrávače apod. 
Dodavatel nebude využívat pomůcky zadavatele a nebude kopírovat materiály na 
tiskárnách zadavatele. Učebnice a veškeré studijní materiály či pomůcky jsou zahrnuty 
v nabídkové ceně dodavatele. 

1.1.14 Dodavatel navrhne způsob hodnocení výsledků účastníků cizojazyčné výuky 
a zabezpečí jeho realizaci minimálně 1x za každé období uvedené v čl. 1.1.2 pod písm. 
a) až c), a to zpravidla na jeho konci (červen; v posledním období pak v prosinci). 
Hodnocení výsledků je součástí dodávky cizojazyčné výuky a jeho cílem je sledování 
rozvoje cizojazyčných kompetencí účastníků, jakož i jejich aktivní participace na výuce. 
Toto hodnocení účastníků je možno specifikovat jako tzv. audit jazykových kompetencí. 

1.1.15 Na realizaci cizojazyčné výuky se budou podílet primárně lektoři uvedení v seznamu 
realizačního týmu, kterým dodavatel prokáže svou kvalifikaci v nabídce. V případě, že 
bude třeba zajistit lektorů více, zavazuje se dodavatel lektory zajistit v co nejkratším 
termínu. Jakýkoliv jiný lektor, který není uvedený v seznamu realizačního týmu, musí 
vždy splňovat požadavky stanovené v čl. 3.5.2 této zadávací dokumentace. 

1.1.16 Výuka začátečníků a pokročilých bude zajištěna rodilými mluvčími nebo českými 
lektory; u nejvíce pokročilých skupin pak výhradně rodilými mluvčími AJ, NJ, FJ. 
Zadavatel si vyhrazuje právo v případě nespokojenosti s prací některého lektora či 
jiného člena týmu dodavatele na bezplatnou výměnu tohoto lektora či jiného člena týmu. 

1.1.17 Výměna lektora ze strany dodavatele v průběhu kurzů v jednotlivých obdobích je možná 
pouze z objektivních důvodů a musí být dostatečně předem oznámena zadavateli. 

1.2 Předmět veřejné zakázky dle klasifikace CPV: 80580000-3 (Poskytování jazykových kurzů). 

1.3 Doba a místo plnění veřejné zakázky: 

1.3.1 Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky je zá í 2015 až prosinec 2017. 



04/2015 Jazyková výuka s cílem zvýšení cizojazyčné kompetence u zaměstnanců SFŽP ČR 9/2015 – 12/2017 – Zadávací 
dokumentace 

4/9 

1.3.2 Místem plnění veřejné zakázky je primárně centrální pracovišt  a krajská pracovišt  
zadavatele: 

a) centrální pracoviště Praha 4 – Olbrachtova 2006/9, PSČ 140 00 (budova Raiffeisen 

Bank), 

b) krajské pracoviště České Budějovice – Mánesova 3a, PSČ 371 03, 

c) krajské pracoviště Brno – Šumavská 31, PSČ 612 54, 

d) krajské pracoviště Karlovy Vary – Majakovského 707/29, PSČ 360 05, 

e) krajské pracoviště Hradec Králové – Třída ČSA 383, PSČ 500 03, 

f) krajské pracoviště Liberec – Voroněžská 144, PSČ 460 01, 

g) krajské pracoviště Ostrava – Českobratrská 7, PSČ 702 00, 

h) krajské pracoviště Olomouc – Wellnerova 7, PSČ 779 00, 

i) krajské pracoviště Pardubice – Pernerova 168, PSČ 530 02 (budova Chemingu), 

j) krajské pracoviště Plzeň – Kopeckého sady 11, PSČ 306 32, 

k) krajské pracoviště Ústí nad Labem – Dlouhá 1/12, PSČ 400 01, 

l) krajské pracoviště Jihlava – Havlíčkova 111, PSČ 586 02, 

m) krajské pracoviště Zlín – Budova 51, J. A. Bati 5645, PSČ 760 01, 

v případě potřeby ze strany zadavatele pak prostory dodavatele. 

1.4 P edpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 4.000.000 Kč bez DPH, která je zároveň cenou 

maximální a nepřekročitelnou za celý předmět plnění. Zadavatel je oprávněn nevyčerpat tuto 
částku celou. 

1.5 Předmět veřejné zakázky bude financován z TA OPŽP, TA NZÚ 2013 a TA NSA, projekt 
Rozvojové aktivity zaměstnanců. 

1.6 Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

2 OBCHODNÍ ů PLůTEBNÍ PODMÍNKY 

2.1 Veškeré obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v závazném návrhu smlouvy, který tvoří 
přílohu č. 4 této zadávací dokumentace. 

2.2 Uchazeč je povinen vyplnit ty části závazného návrhu smlouvy, které jsou označeny jako „vyplní 
uchazeč“ (jedná se zejména o identifikaci uchazeče a jeho kontaktní údaje, ceny předmětu 
smlouvy, identifikace podepisující osoby). Kromě tohoto doplnění není uchazeč oprávněn 
v závazném návrhu smlouvy měnit žádná ustanovení. 

2.3 Zadavatel požaduje, aby uchazeč vypln ný a podepsaný návrh smlouvy předložil ve své 
nabídce. 

3 POŽůDůVKY ZůDůVůTELE Nů PROKÁZÁNÍ KVůLIFIKACE 

3.1 Zadavatel požaduje prokázání splnění základních kvalifikačních p edpoklad  uchazeče dle 
ust. § 53 odst. 1 písm. a), b), c), d), e), f), g) h), j) a k) zákona formou čestného prohlášení (vzor 

čestného prohlášení ke splnění kvalifikace tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace). 

3.2 Zadavatel požaduje prokázání splnění profesních kvalifikačních p edpoklad  uchazeče dle 

ust. § 54 písm. a) a b) zákona předložením: 



04/2015 Jazyková výuka s cílem zvýšení cizojazyčné kompetence u zaměstnanců SFŽP ČR 9/2015 – 12/2017 – Zadávací 
dokumentace 

5/9 

3.2.1 výpisu z obchodního rejstříku, je-li v něm uchazeč zapsán, či předložením výpisu z jiné 
obdobné evidence, je-li v ní uchazeč zapsán (§ 54 písm. a) zákona); 

3.2.2 dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci (§ 54 písm. b) zákona); 

3.3 Výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky. 

3.4 Uchazeč je oprávněn prokázat splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů 
výpisem ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle § 127 zákona, popř. certifikátem vydaným 
akreditovanou osobou v rámci systému certifikovaných dodavatelů dle § 133 a násl. zákona, 
a to v rozsahu údajů v nich uvedených. 

3.5 Zadavatel požaduje prokázání splnění technických kvalifikačních p edpoklad  uchazeče dle 

§ 56 zákona následovně: 

3.5.1 Podle ust. § 56 odst. 2 písm. a) zákona uchazeč doloží seznam významných služeb 
poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby 
poskytnutí; přílohou tohoto seznamu musí být: 

a) osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému 
zadavateli, 

b) osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo  

c) smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně 
možné osvědčení podle bodu b) od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně. 

Způsob prokázání splnění kvalifikačního předpokladu a rozsah požadovaných informací 
a dokladů: 
Uchazeč doloží seznam poskytnutých významných služeb formou čestného prohlášení 
podepsaného osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, a dále příslušná 
osvědčení objednatelů (reference) dle písm. a) až c) výše, z nichž bude patrné splnění 
níže vymezené úrovně tohoto kvalifikačního předpokladu. Příslušná osvědčení 
objednatelů musí dále zahrnovat: identifikační a kontaktní údaje objednatele, dobu 

realizace, cenu (bez DPH a/nebo včetně DPH), údaj o tom, zda byly služby prováděny 
řádně a odborně (zadavatel je oprávněn ověřit si toto u objednatele), a podpis osoby 

oprávněné jednat za objednatele. 

Minimální úroveň kvalifikačního předpokladu: 
Uchazeč předloží min. 2 reference o významných službách obdobného charakteru (tj. 

zajištění cizojazyčné výuky ve firmě, podniku, orgánu státní či veřejné správy, spolku, či 
jiné organizaci nebo instituci), poskytnutých v posledních třech letech. Každá z referencí 
musí obsahovat potvrzení o tom, že cizojazyčná výuka byla realizována minimálně pro 

150 účastníků objednatele, a to alespoň po dobu 6 měsíců. 

3.5.2 Podle ust. § 56 odst. 2 písm. e) zákona uchazeč předloží osvědčení o vzdělání a odborné 
kvalifikaci dodavatele nebo vedoucích zaměstnanců dodavatele nebo osob v obdobném 
postavení a osob odpovědných za poskytování příslušných služeb. 

Způsob prokázání splnění kvalifikačního předpokladu a rozsah požadovaných informací 
a dokladů: 
Uchazeč doloží seznam lektorů, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, jejich 

profesní životopisy, z nichž budou vyplývat požadavky na minimální úroveň kvalifikačního 



04/2015 Jazyková výuka s cílem zvýšení cizojazyčné kompetence u zaměstnanců SFŽP ČR 9/2015 – 12/2017 – Zadávací 
dokumentace 

6/9 

předpokladu uvedené níže. Přílohou profesních životopisů musí být kopie příslušných 

diplomů, osvědčení či certifikátů s tím, že pokud jsou tyto dokumenty v jiném jazyce než 
českém nebo slovenském, bude přiložen i úředně ověřený překlad do českého jazyka; 
vysokoškolské diplomy lze předkládat v latinském jazyce. 

Minimální úroveň kvalifikačního předpokladu: 
Realizační tým bude složen z min. 44 lektorů (předpokládáme, že 20 lektorů bude 

potřeba pro centrální pracoviště v Praze a po 2 lektorech pro každé z celkem dvanácti 
krajských pracovišť), přičemž alespoň 30 lektorů bude zaměřených na AJ, 9 lektorů na 
NJ a 5 lektorů na FJ. Každý z lektorů musí splňovat následující: 

a) ukončené vysokoškolské vzdělání pedagogického směru v případě rodilých mluvčí 
a ukončené vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu v oblasti 
jazykové či pedagogické v případě ostatních lektorů; 

b) odborná praxe minimálně 2 roky jako lektor ve výuce rodné řeči v případě rodilých 
mluvčí a odborná praxe minimálně 2 roky jako lektor ve výuce cizího jazyka pro 

úrovně A0 – A2 (AJ a/nebo NJ a/nebo FJ) nebo odborná praxe minimálně 5 let jako 

lektor ve výuce cizího jazyka pro úrovně B1 – C2 v případě ostatních lektorů; 

c) jazykové zkoušky a certifikáty na úrovni státních zkoušek a C1 (dle SERRJ) v případě 
jiných než rodilých mluvčí. 

3.6 Zadavatel požaduje čestné prohlášení uchazeče, že je ekonomicky a finančn  zp sobilý 

splnit veřejnou zakázku (je součástí čestného prohlášení ke splnění kvalifikace, který tvoří 
přílohu č. 2 této zadávací dokumentace). 

3.7 Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů předkládají uchazeči v prosté kopii. 
Vítězný uchazeč může být v souladu s ust. § 57 odst. 1 zákona vyzván před uzavřením smlouvy 
k předložení všech listin v originálu nebo v úředně ověřených kopiích. 

4 POŽůDůVKY Nů ZP SOB ZPRůCOVÁNÍ NůBÍDKOVÉ CENY 

4.1 Zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce ve vzoru kalkulace nabídkové ceny (příloha č. 3 
této zadávací dokumentace) a v závazném návrhu smlouvy uvedl: 

a) nabídkovou cenu za 1 vyučovací hodinu Ětj. 45 minut) u skupinové cizojazyčné výuky, 

a 

b) nabídkovou cenu za 1 vyučovací hodinu Ětj. 45 minut) u individuální cizojazyčné 
výuky. 

4.2 V nabídkových cenách budou zahrnuty veškeré náklady spojené s realizací předmětu veřejné 
zakázky, učebnice a jiné výukové materiály, pomůcky, rozřazování a testování znalostí 
účastníků cizojazyčné výuky a jejich případná příprava na jazykové zkoušky. Žádné další práce, 
dodávky, služby a činnosti nebudou samostatně fakturovány. 

4.3 Nabídkové ceny budou uvedeny jako částka bez DPH, částka DPH a částka včetně DPH. Ceny 

budou uvedeny v Kč. 

4.4 Nabídkové ceny budou závazné (nejvýše přípustné) po celou dobu trvání smlouvy uzavřené na 
základě tohoto zadávacího řízení. Překročení nabídkových cen je možné pouze za podmínky, 
že po podpisu smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH. 

5 POŽůDůVKY Nů ZP SOB ZPRůCOVÁNÍ NůBÍDKY  

5.1 Uchazeč je povinen v nabídce uvést informace a skutečnosti vyplývající ze zákona. 



04/2015 Jazyková výuka s cílem zvýšení cizojazyčné kompetence u zaměstnanců SFŽP ČR 9/2015 – 12/2017 – Zadávací 
dokumentace 

7/9 

5.2 Součástí nabídky musí být rovněž dle ust. § 68 odst. 3 zákona: 

a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od 
konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru 
u zadavatele (případně prohlášení, že takové orgány nebo osoby nejsou), 

b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání 
nabídek (případně prohlášení, že takoví vlastníci akcií nejsou), 

c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního 
právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

5.3 Zadavatel dále požaduje, aby uchazeč v nabídce předložil dokument, v němž se krátce 
představí, popíše zejména metodiku výuky, způsob testování účastníků (zda např. probíhá 
elektronicky či formou písemných testů na hodinách), zda umožňuje i hodnocení lektorů a jakou 
formou. Dokument by neměl přesáhnout 3 strany A4. Tento dokument nebude předmětem 
hodnocení a nejedná se o kvalifikační předpoklad. 

5.4 Uchazeči se doporučuje strukturovat svou nabídku následujícím způsobem: 

a) krycí list nabídky (dle vzoru, který tvoří přílohu č. 1 této zadávací dokumentace), 

b) doklady k prokázání splnění kvalifikace, 

c) seznamy a prohlášení dle § 68 odst. 3 zákona, 

d) kalkulace nabídkové ceny (dle vzoru, který tvoří přílohu č. 3 této zadávací dokumentace), 

e) vyplněný návrh smlouvy (dle závazného vzoru, který tvoří přílohu č. 4 této zadávací 
dokumentace), podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, 

f) doklad o oprávnění osoby, která podepsala návrh smlouvy, jednat jménem či za uchazeče, 

g) dokument s představením se uchazeče dle čl. 5.3 této zadávací dokumentace; 

h) případné další dokumenty. 

5.5 Uchazeč je povinen v nabídce specifikovat části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat 
jednomu či více subdodavatelům, a uvést identifikační údaje každého subdodavatele. 

5.6 Všechny listy nabídky musí být číslovány vzestupnou číselnou řadou a musí být zajištěny proti 
manipulaci (např. svázány a na přelepu svázání opatřeny razítkem a podpisem uchazeče). 

5.7 Nabídka bude předložena v českém jazyce ve dvojím vyhotovení (jeden originál, jedna prostá) 

a v elektronické kopii na CD / DVD. Elektronická kopie nabídky musí být totožná s tištěným 
vyhotovením. 

5.8 Nabídka bude uložena v řádně uzavřené, výrazně označené obálce: „NEOTEVÍRůT – 

NůBÍDKů K VE EJNÉ ZůKÁZCE – Jazyková výuka s cílem zvýšení cizojazyčné 
kompetence u zam stnanc  SFŽP ČR ř/2015 – 12/2017“, na které bude uvedena kontaktní 
adresa uchazeče. 

6 ZP SOB HODNOCENÍ NůBÍDEK 

6.1 Nabídky budou hodnoceny podle základního hodnotícího kritéria „nejnižší nabídková cena“ 
skládající se z dílčích kritérií: 

a) Nabídková cena bez DPH za 1 vyučovací hodinu Ětj. 45 minutě skupinové cizojazyčné 
výuky – váha 70 %, a 



04/2015 Jazyková výuka s cílem zvýšení cizojazyčné kompetence u zaměstnanců SFŽP ČR 9/2015 – 12/2017 – Zadávací 
dokumentace 

8/9 

b) Nabídková cena bez DPH za 1 vyučovací hodinu Ětj. 45 minutě individuální cizojazyčné 
výuky – váha 30 %. 

6.2 Hodnocení nabídek bude provedeno bodovací metodou. Bodové hodnocení provede hodnotící 
komise podle následujících pravidel: 

6.2.1 V rámci základního hodnotícího kritéria „Nejnižší nabídková cena“ bude hodnoceno 
každé dílčí kritérium samostatně. Maximální počet bodů v rámci každého dílčího kritéria 
je 100. Tímto počtem bodů bude hodnocena vždy nejvhodnější nabídka, tj. nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou. Ostatní hodnocené nabídky získají v rámci každého dílčího 
kritéria bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější 
nabídky k hodnotě hodnocené nabídky. Počet bodů přidělených nabídce v rámci každého 
dílčího kritéria bude vynásoben váhou dílčího kritéria. 

6.2.2 Počty bodů přidělené nabídkám v rámci obou dílčích hodnotících kritérií budou sečteny 
a bude stanoveno pořadí nabídek dle výše jejich bodového zisku tak, že jako 
nejvhodnější bude hodnocena nabídka s nejvyšším počtem bodů a jako nejméně vhodná 
nabídka s nejnižším počtem bodů. 

6.3 V případě, že se při výběru nejvhodnější nabídky sejdou dvě či více nabídek se stejným počtem 
bodů, budou seřazeny losem. Losování bude probíhat v souladu se zásadami uvedenými v § 6 
zákona. Účastnit se losování mají právo uchazeči, kterých se losování týká. O termínu losování 
je zadavatel písemně vyrozumí. 

7 ČůSOVÉ LIMITY 

7.1 Lh ta pro podání nabídek končí dne 15. 6. 2015 v 10:00 hod. Nabídky je možné podávat 
poštou nebo osobně do podatelny v budově centrálního pracoviště zadavatele na adrese 

Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4, ve 4. patře, číslo dveří 5.28, a to během otevíracích hodin 
pro veřejnost: pondělí a středa od 8:00 do 17:00 hod., úterý a čtvrtek od 8:00 do 16:00 hod., 
pátek od 8:00 do 14:00 hod. Nabídka musí být doručena ve lhůtě pro podání nabídek. 

7.2 Otevírání obálek se uskuteční dne 15. 6. 2015 v 10:05 hod. v budově centrálního pracoviště 
zadavatele na adrese Olbrachtova 2006/9, Praha 4. Otevírání obálek může být přítomen 

maximálně jeden zástupce každého uchazeče, který řádně podal nabídku do konce lhůty pro 
podání nabídek. Tito zástupci se prokáží plnou mocí vystavenou osobou oprávněnou jednat za 
nebo jménem uchazeče. 

7.3 Uchazeči, kteří podají nabídku v rámci této veřejné zakázky, jsou svými nabídkami vázáni po 
celou dobu zadávací lh ty, která začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek 

a trvá 90 dn . 

7.4 Prohlídka místa plnění se s ohledem na charakter veřejné zakázky nekoná. 

8 DODůTEČNÉ INFORMůCE ů NÁMITKY K ZůDÁVůCÍ DOKUMENTůCI 

8.1 Zadavatel poskytne dodatečné informace k zadávací dokumentaci na základě písemné žádosti 
uchazeče, která musí být zadavateli doručena nejpozději 6 dnů před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek. 

8.2 Uchazeč je oprávněn doručit zadavateli námitky proti těmto zadávacím podmínkám nejpozději 
do 5 dnů od skončení lhůty pro podání nabídek. 



04/2015 Jazyková výuka s cílem zvýšení cizojazyčné kompetence u zaměstnanců SFŽP ČR 9/2015 – 12/2017 – Zadávací 
dokumentace 

9/9 

9 PRÁVů ZůDůVůTELE 

9.1 Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si obdržené nabídky. 

9.2 Zadavatel nebude hradit uchazečům žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. 

P ílohy: 

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 – Vzor čestného prohlášení o splnění kvalifikace 

Příloha č. 3 – Kalkulace nabídkové ceny 

Příloha č. 4 – Závazný návrh smlouvy 

  .......................................................................  

 Ing. Petr Valdman   

 ředitel SFŽP ČR 


		2015-05-21T17:00:12+0200




